

*Fugdal Tømrer- og Maskinsnedkeri ApS
Østermarksvej 20
7250 Hejnsvig*

CVR-nr: 24 21 61 44

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2015 til 30. april 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/10 2016

Dirigent
Bent Erik Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fugdal Tømrer- og Maskinsnedkeri ApS Østermarksvej 20 7250 Hejnsvig
	CVR-nr.: 24 21 61 44
	Stiftet: 1. marts 1977
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bent Erik Jensen Ulla Lissi Jensen
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Torvegade 2 7250 Hejnsvig
	Nordea Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C
Revisor	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværk og industri, og specielt byggeri, og salg af huse, finansiering og lignende i forbindelse hermed hørende virksomhed.

Selskabets væsentligste aktivitet har dog i lighed med tidligere år været udlejning af ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 13 mod t.kr. 4 sidste år.

Årets resultat er t.kr. -375 mod t.kr. -325 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	13.330	4
1 Personaleomkostninger	166.101-	337-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	31.249-	38-
DRIFTSRESULTAT	184.020-	371-
Andre finansielle indtægter	924	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	60.962	57
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	97.769-	90-
Andre finansielle omkostninger	11.384-	21-
RESULTAT FØR SKAT	231.287-	423-
2 Skat af årets resultat	143.260-	98
ÅRETS RESULTAT	374.547-	325-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	374.547-	325-
DISPONERET I ALT	374.547-	325-

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	808.944	835
3 Produktionsanlæg og maskiner	6.724	12
Materielle anlægsaktiver	815.668	847
ANLÆGSAKTIVER	815.668	847
Debitorer.....	4.106	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.542.661	1.478
Udskudt skatteaktiv	0	177
Tilgodehavender	1.546.767	1.662
Likvide beholdninger	474.210	442
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.020.977	2.104
AKTIVER	2.836.645	2.951

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Reserve for opskrivninger	399.637	400
Overført resultat	399.559-	25-
4 EGENKAPITAL	200.078	575
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.578.688	2.265
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	57.879	111
Kortfristede gældsforpligtelser	2.636.567	2.376
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.636.567	2.376
PASSIVER	2.836.645	2.951
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	191.033	304
Pensioner	28.434-	30
Andre omkostninger til social sikring	3.502	3
Personaleomkostninger i alt	166.101	337
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	8.281-	0
Regulering af udskudt skat.....	177.000	98-
Regulering af tidligere års skat.....	25.459-	0
Skat af årets resultat i alt.....	143.260	98-
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo.....	1.226.617	1.445.816
Kostpris 30. april 2016	1.226.617	1.445.816
Opskrivninger, primo	512.355	0
Opskrivninger 30. april 2016	512.355	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	904.161-	1.433.709-
Årets af-/nedskrivninger.....	25.867-	5.383-
Af-/nedskrivninger 30. april 2016	930.028-	1.439.092-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	808.944	6.724

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Reserve for opskrivninger	399.637	0	399.637
Overført resultat	25.012-	374.547-	399.559-
	<u>574.625</u>	<u>374.547-</u>	<u>200.078</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med B. U. Søgård Holding ApS som administrationselskab hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Medarbejderforpligtelser

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelser for igangværende og afsluttede arbejder udgør t.kr. 334 pr. 30. april 2016. Til sikkerhed herfor er der givet pant i indestående i pengeinstituttet Sparekassen Kronjylland t.kr. 157.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 300 til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland. ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør t. kr. 809.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Erik Jensen

direktør

På vegne af: Bent Erik Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-247448391478

IP: 62.44.134.84

12-10-2016 kl. 11:15:36 UTC

NEM ID 

Ulla Lissi Jensen

direktør

På vegne af: Ulla Lissi Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-913667504973

IP: 62.44.134.84

13-10-2016 kl. 11:43:23 UTC

NEM ID 

Jens Elkjær-Larsen

registreret revisor

På vegne af: JL revisorer

Serienummer: CVR:31332699-RID:1208846816832

IP: 37.128.216.235

13-10-2016 kl. 11:48:49 UTC

NEM ID 

Bent Erik Jensen

dirigent

På vegne af: Bent Erik Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-247448391478

IP: 62.44.134.84

13-10-2016 kl. 11:51:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E1SJI-XA1Yo-V32B0-O4F4Y-EJ4IC-MG2M1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>